CáM-31a uflCP
de Vereadores

ASSESSORA DE PLENÁRIO
P O O

4,5
L O

DMA
1orâriO: / 	m*n

Entrega: (t mOS

}
correto

CÂMAjpA,
CAÇAPAVADO SUL.

;
APROVADO EM 51

Vereador

PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 117/2015.
AUTOR: VEREADOR - Ricardo Rosso - PP

"Requer do Poder Executivo Municipal através da Secretaria de
Obras, que realize vistoria nos ônibus do Transporte coletivo."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis,

após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, REL1ER
do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras, que realize
vistoria nos ônibus do Transporte coletivo.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria que devido a várias solicitações
de usuários do transporte coletivo, que relataram a precariedade dos
veículos que fazem o transporte na cidade.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, Caçapava do Sul 08 de Junho de 2015.

Ricardo kiJJ

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.57039— 	 'Sul - RS
Internet: www. cama racacapava.rs. gov . br Email:

Fone: (55) 3281-2044 12428